

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF PROCEDURE)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF, VANIYAMBADI, THIRUPATTUR DISTRICT

Name	கேதரின்
Father's Name	அலெக்சாண்டர்
Village	கொடையாஞ்சி
Taluk	வாணியம்பாடி
Calling	இல்லத்தரசி
Age	52

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1872 on the day of
10.10.2025

O.S. No. 100/2022 வா.சா.1
முதல் விசாரணை –

இவ்வழக்கில் நான் 1-ம் வாதி ஆவேன். வாதிகள் தரப்பில் 1-வது சாட்சியாக எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும். படிக்க கேட்டேன் நான் சொன்னபடி இருந்தது. அதன் பின்னர் அதில் கையொப்பம் இட்டேன்.

வா.சா.ஆ.1	: 01.03.2005-ம் தேதியிட்ட இருதய மேரி மற்றும் ஜெயராஜ் ஆகியோர்களின் பெயரில் உள்ள ஆவண எண்.777/2005 கொண்ட கிரயப்பத்திரம் சான்றளிக்கப்பட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.2	: 25.04.2017-ம் பதிவு செய்யப்பட்ட 22.04.2017-ம் தேதி இறந்ததற்கான இருதய மேரி என்பவரின் இறப்பு சான்றிதழ் உண்மை நகல்
வா.சா.ஆ.3	: 10.05.2021-ம் தேதி பதிவு செய்யப்பட்ட 05.05.2021-ம் தேதி இறந்ததற்கான அலெக்சாண்டர் என்பவரின் இறப்பு சான்றிதழ் கணினி பதிவிறக்கம்
வா.சா.ஆ.4	: வழக்கு சொத்துக்களின் கணினி சிட்டா
வா.சா.ஆ.5	: சர்வே எண்.244/1-ன் புல வரைபடம் கணினி பதிவிறக்கம்

வா.சா.ஆ.6	: சர்வே எண்.245/2-ன் புல வரைபடம் கணினி பதிவிறக்கம்
வா.சா.ஆ.7	: சர்வே எண்.190/1-ன் புல வரைபடம் கணினி பதிவிறக்கம்
வா.சா.ஆ.8	: 06.07.2022-ம் தேதியிட்ட பிரதிவாதிகளுக்கு கொடுத்த வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் தபால் ரசீதுகளுடன் (7 எண்ணிக்கை)
வா.சா.ஆ.9	: 1-ம் பிரதிவாதிக்கு அறிவிப்பு சார்வு செய்யப்பட்டதற்கான Track Consignment கணினி பதிவிறக்கம்
வா.சா.ஆ.10	: 2-ம் பிரதிவாதிக்கு அறிவிப்பு சார்வு செய்யப்பட்டதற்கான Track consignment கணினி பதிவிறக்கம்
வா.சா.ஆ.11	: 3-ம் பிரதிவாதிக்கு அறிவிப்பு சார்வு செய்யப்பட்டதற்கான Track consignment கணினி பதிவிறக்கம்
வா.சா.ஆ.12	: 4-ம் பிரதிவாதிக்கு அறிவிப்பு சார்வு செய்யப்பட்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புகை அட்டை
வா.சா.ஆ.13	: 5-ம் பிரதிவாதிக்கு அறிவிப்பு சார்வு செய்யப்பட்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புகை அட்டை
வா.சா.ஆ.14	: 6-ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பப்பட்ட அறிவிப்பு சார்வு செய்யப்படாமல் திருப்பப்பட்ட பிரிக்கப்படாத அஞ்சல் உறை
வா.சா.ஆ.15	: 7-ம் பிரதிவாதிக்கு அறிவிப்பு சார்வு செய்யப்பட்டதற்கான Track Consignment கணினி பதிவிறக்கம்
வா.சா.ஆ.16	: வழக்கு சொத்துக்கள் குறித்த வில்லங்க சான்று கணினி பதிவிறக்கம்
வா.சா.ஆ.17	: 05.08.2021-ம் வழங்கப்பட்ட ஜோசப் மகன் அலெக்சாண்டர் என்பவரின் வாரிசு சான்றிதழ் கணினி பதிவிறக்கம்

பிரதிவாதிகள் தர்ப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி,
வாணியம்பாடி.